بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ لَیْلٌ یُّرِیُّ دِیْنَکُمْ لَیْسَ لَکُمْ فِیْہِ اِسْقَاؤُکُمْ

۵۲۰۲
جسٹریل نمبر

لفظ

دو روزہ
ایڈیٹیو
روشن دین تو ہے

The Daily
ALFAZL
RABWAH

قیمت
جلد ۲۸
۵۵ اجوک ۱۲۵
۸ جمادی الاول ۱۳۸۲ھ
۱۵ ستمبر ۱۹۶۲ء
نمبر ۲۱۴

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثانی اید اللہ تعالیٰ کی صحت کے متعلق اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر سہرا انور احمد صاحب -

ریوہ ۱۲ ستمبر بوقت ۸ بجے صبح

کل اللہ تعالیٰ کے فضل سے حضور کی طبیعت بہتر رہی۔ اس وقت
بھی طبیعت خدا تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔ کل حضور نے
سات احباب کو شرف زیارت بخشا۔